tenit therin ; anent the quhilkis we dispense with thame be thir our

letteris, dischargeing the lordis of our counsale, and all our iustices,

iustice clerkis, shereffis, stewardis, crownaris, and vthiris our officialis

present and fortocum, and thair deputis and vtheris quham it eiferis,

of all summondin, dyting, following and persewing, proceeding, onlawing,

poinding, trubling, and intrometting with the saidis personis, thair

landis, beneficis, and gudis tharefor, and of thair offices in that parte, be

thir oure letteres for euir. Subscriult with our hand and vndir oure

signet at Edinburgh, the tent day of Maye, and of our regnne the xxix

yeir.

James.
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XVIII.

COLLATION OF THE PROVOSTRY OF THE COLLEGIATE CHURCH OF
THE HOLY TRINITY OF EDINBURGH, TO Mr. ROBERT ERSKINE.
RECTOR OF GLENBERVY—13th Seitember, 1539.

Alexander et Robertus permissione diuina mona.steriorum de Cambus-

kynnoch et Kinloss Saneti Andree et Morauiensis dioeesium respectiue

abbates ac vicarii generales Saneti Andree per reuerendissimum in

Christo patrem et dominum Dauid miseratione diuina tituli Saneti Andree

Sancte Romane ecclesie presbyterum cardinalem Saneti Andree in Scotia

archiepiscopum ac eommendatarium perpetuum monasterii de Arbroth [etc.]

in remotis agentem specialiter constituti decano cristianitatis de Lyn-

lithgow seu presidenti capitnli eccle.sie collegiate Sancte Trinitatis prope

Edinburgh nee non vniuersis et singulis eiusdem ecclesie prebendariis

salutem in Domino Quia prepositm-am ecclesie predicte Sancte et In-

diuidue Trinitatis per puram et simplicem dimissionem eiusdem in ma-

nibus nostris legitime per Thomam Erskyn clericum vltimum pre-

positum et possessorum eiusdem sponte factam et per nos auctoritate

ordinaria admissam vacantem ad presentationem Regis nostramque hac

vice collationem et prouisionem vti ordinariam spectantem ingenuo viro

magistro Roberto Erskyn rectori de Glenbervy coram nobis personaliter

presenti et acceptanti vigore presentationis literarum dicti supremi

domini nostri regis sibi desuper confecte contulimus necnon ipsum per

annuli nostri digito suo impositionem inuestiuimus in eadem Quare

vobis et vestrum cuilibet in virtute sancte obedientie precipimus et man-

damus quatenus visis presentibus dictum magistrum Robertum Erskyn

[etc.] in et ad realem actualem et corporalem possessionem seu quasi et in-

stitutionem dicte prepositure collegiate ecclesie Sancte Trinitatis indu-